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Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado

Presupuesto
Vigente Al

30/sep/2018

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 30/sep/2018

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

100 GOBIERNO MUNICIPAL

$43,616,224.401 Gasto Corriente $43,616,224.40 $5,322,856.40 $10,354,077.92 $10,307,678.15 $10,303,605.16$0.00 $33,262,146.…

$216,200.002 Gasto de Capital $216,200.00 $3,410.94 $3,410.94 $4,493.89 $4,493.89$0.00 $212,789.06

$1,313,412.004 Pensiones y Jubilaciones $1,313,412.00 $0.00 $321,597.08 $321,597.08 $321,597.08$0.00 $991,814.92

$45,145,836.40GOBIERNO MUNICIPAL $45,145,836.40 $5,326,267.34 $10,679,085.94 $10,633,769.12 $10,629,696.13$0.00 $34,466,750.…

200 DESARROLLO SOCIAL

$7,150,736.001 Gasto Corriente $7,150,736.00 $410,268.01 $1,501,896.57 $1,460,581.20 $1,459,181.20$0.00 $5,648,839.43

$4,114,042.002 Gasto de Capital $4,114,042.00 $1,784,619.31 $1,784,619.31 $1,784,619.31 $1,784,619.31$0.00 $2,329,422.69

$11,264,778.00DESARROLLO SOCIAL $11,264,778.00 $2,194,887.32 $3,286,515.88 $3,245,200.51 $3,243,800.51$0.00 $7,978,262.12

$56,410,614.40Total Final $56,410,614.40 $7,521,154.66 $13,965,601.82 $13,878,969.63 $13,873,496.64$0.00 $42,445,012.…
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